АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.03.2024 № 26-п		            					с. Алексеевка

	О присвоении адреса земельным участкам

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Алексеевского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:11:030101:758 площадью 1000 кв.м. присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение, село Алексеевка, улица Зеленая,   з/у  17/2.
2.  Земельному участку с кадастровым номером 55:11:030101:48 площадью 2600 кв.м. присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение, село Алексеевка, улица Лермонтова,  з/у 11.
3. Земельному участку с кадастровым номером 55:11:030101:405 площадью 500 кв.м. присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение, село Алексеевка, улица Совхозная,    з/у 28/1.
4. Земельному участку с кадастровым номером 55:11:030101:606 площадью 1000 кв.м. присвоить следующий адрес:
Российская Федерация, Омская область, Любинский муниципальный район, Алексеевское сельское поселение, село Алексеевка, улица Степная,     з/у 3/1.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.
[image: ]

1

image1.png
I'naBa AnekceeBCKOT
Asiexceesciore
CENLCKOTO IOCeNIeH CenLCHOTO

nacenenus

B.A. PazymoB